

Goodtalks CCW A/S

Fruebjergvej 3, 2100 København Ø

CVR-nr. 40 35 67 62

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 4. maj 2022

Lene Kjærbo Groth
dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

6

Balance 31. december

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Goodtalks CCW A/S Fruebjergvej 3 2100 København Ø CVR-nr.: 40 35 67 62 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Stiftet: 1. januar 2019 Hjemsted: København
Bestyrelse	Lotte Calundann Noer, formand Lars Matjeka Lene Kjærbo Groth Pernille Sandberg Bech
Direktion	Pernille Sandberg Bech
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udbyde internetbaseret forum samt anden beslægtet virksomhed hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 1.475.750, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.753.161.

2021 var et meget begivenhedsrigt år for Goodtalks! Året startede med i marts med hjælp fra alle jer fantastiske aktionærer, at vi rejste næsten 3,6MDK til vækst af Goodtalks. Selskabet har i året købt egne kapitalandele for nominelt TDKK 50, og herefter afstået nominelt TDKK 32 i løbet af året for 3,6MDKK. Endnu en gang tak for jeres store opbakning. Vid at jeres bidrag bevirker at vi nu kan gøre meget mere, og vi derfor sammen kan skabe en forandring for endnu flere mennesker. Tak for jer!

Da vi gik i gang med opbygning af ny platform, brandbook og kernefortælling valgte vi samtidig at skruer lidt ned for salget. Faktisk stoppede vi alle B2C salgsrettede aktiviteter og B2B kunder valgte vi at håndholde lidt, indtil ny platform var klar. Denne strategi blev valgt fordi særligt B2C kunder har det med at turne når de kommer ind på noget der ikke virker helt så godt. Minimum fokus på salg, viser sig også i årets omsætningstal, hvor vi for første gang i Goodtalks historie ikke ser vækst. Dette er vi helt rolige omkring, og alt er præcis efter planen.

Med mindre fokus på salg har vi i 2021 brugt alle ressourcer til at udvikle den globale platform vi nu står med, og er lanceret. Udover opbygning af ny platform har vi udviklet ny brandidentitet, kernefortælling og marketing strategi.

Derudover har vi i 2021 arbejdet rigtig hårdt på initiativet omkring Danish Diversity Awards i samarbejde med Dansk Industri. Vi oplever det som en kæmpe validation af Goodtalks som virksomhed og som brand og i skrivende stund har det allerede haft stor kommerciel betydning. 6 af Danmarks største virksomheder støtter økonomisk op omkring projektet. Dette er vi meget stolte af, og glæder os til en kæmpe festdag den 9 juni i industriens hus hvor vi skal fejre alle de virksomheder og enkelt personer der fremstår med det gode eksempel og øger diversiteten i Danmark.

De gode initiativer igangsat i 2021 bærer nu i 2022 stor økonomisk frugt. Vi har i skrivende stund allerede overskredet 2021s omsætningstal, og har budgetteret med en 250% stigning for 2022. Vi har nu en platform der er intuitiv, global og uber skalerbar og sætter nu for første gang skub i paid marketing initiativer. Alt hvad der nogensinde er skabt i Goodtalks er lavet organisk og vi har aldrig brugt penge på marketing. Vi har store forventninger til hvad kommende marketing og PR initiativer kan gøre for Goodtalks fremover.

Ledelsesberetning

Det sidste jeg vil dele med jer vedrører bestyrelsen i Goodtalks. Vores mål har altid været at have en 'flydende bestyrelse' der matcher virksomhedens behov. I 2021 var vi aldrig klaret os igennem hele opbygning af compliance og strukturer omkring stiftelse af AS og en bestyrelse uden Lotte Noer. Vi havde heller ikke stået på det gode kommercielle afsæt vi gør nu uden Lars Sander Matjeka og vi takker for deres store indsats i 2021.

2022 kalder på mere udvikling af vores tekniske platform, øget markedsføring og en evt. kapital rejsning i efteråret, hvorfor vi har valgt at udskifte til nye ressourcer der kan støtte op om disse initiativer. Stor tak til Lotte og Lars for deres altid støtte og spillo os gode.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		25.632	816.341
Personaleomkostninger	1	-1.786.560	-747.281
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-1.760.928	69.060
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		-150.557	-125.464
Resultat før finansielle poster		-1.911.485	-56.404
Finansielle omkostninger		-20.958	-1.051
Resultat før skat		-1.932.443	-57.455
Skat af årets resultat	2	456.693	11.982
Årets resultat		-1.475.750	-45.473
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		432.701	0
Overført resultat		-1.908.451	-45.473
		-1.475.750	-45.473

Balance 31. december

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Aktiver			
Goodwill		652.413	802.970
Udviklingsprojekter under udførelse		554.745	0
Immaterielle anlægsaktiver	3	1.207.158	802.970
Deposita		27.189	0
Finansielle anlægsaktiver		27.189	0
Anlægsaktiver i alt		1.234.347	802.970
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		153.383	242.895
Andre tilgodehavender		58.584	4.269
Udskudt skatteaktiv		157.996	0
Selskabsskat		122.044	0
Periodeafgrænsningsposter		82.834	0
Tilgodehavender		574.841	247.164
Likvide beholdninger		1.402.652	99.759
Omsætningsaktiver i alt		1.977.493	346.923
Aktiver i alt		3.211.840	1.149.893

Balance 31. december

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger		432.701	0
Overført resultat		1.820.460	603.911
Egenkapital		2.753.161	653.911
Hensættelse til udskudt skat		0	176.653
Hensatte forpligtelser i alt		0	176.653
Banker		0	3.597
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	20
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.562	0
Selskabsskat		0	12.562
Anden gæld		376.117	303.150
Periodeafgrænsningsposter		70.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		458.679	319.329
Gældsforpligtelser i alt		458.679	319.329
Passiver i alt		3.211.840	1.149.893
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Reserve for udviklingsomko stninger	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	450.000	0	203.911	653.911
Kontant kapitalforhøjelse	50.000	0	0	50.000
Salg af egne kapitalandele	0	0	3.575.000	3.575.000
Køb af egne kapitalandele	0	0	-50.000	-50.000
Årets resultat	0	432.701	-1.908.451	-1.475.750
Egenkapital 31. december	500.000	432.701	1.820.460	2.753.161

Selskabet i årets løb erhvervet 50.000 stk. egne aktier til nominelt kr. 50.000. I regnskabsperioden er 18.375 stk. solgt, og selskabets beholdning af egne aktier pr. 31. december 2021 udgør 31.625 stk. med en pålydende værdi på i alt kr. 31.625. Beholdningen udgør 6,33 % af selskabets samlede nominelle selskabskapital. Aktierne er erhvervet med henblik på salg til medlemmer.

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.258.880	713.149
Pensioner	48.000	16.000
Andre omkostninger til social sikring	34.425	18.132
	2.341.305	747.281
Aktiveret udviklingsomkostninger	-554.745	0
	1.786.560	747.281
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	3
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-122.044	12.562
Årets udskudte skat	-334.649	-24.544
	-456.693	-11.982

Noter

3 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill	Udviklingsprojekter under udførelse	I alt
	kr.	kr.	kr.
Kostpris 1. januar	1.053.898	0	1.053.898
Tilgang i årets løb	0	554.745	554.745
Kostpris 31. december	<u>1.053.898</u>	<u>554.745</u>	<u>1.608.643</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	250.928	0	250.928
Årets afskrivninger	150.557	0	150.557
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>401.485</u>	<u>0</u>	<u>401.485</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>652.413</u>	<u>554.745</u>	<u>1.207.158</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Pernille Sandberg Bech Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har leje- og leasingaftaler, hvor restforpligtelsen pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 40.
